



NEUE ANGEBOTE IM NOVEMBER!

GUTSCHEIN

für 1 Vitale
Beratungs-
Set mit
3 Proben*



*gültig im
November 2024

Ginkobil*
ratiopharm
120 mg
120 Filmtabletten
bei Ohrensausen und
Gedächtnisstörungen

39,98
/€

-57,0%
UVP 92,99 €¹

Diclox forte ratiopharm*
20mg/g Gel
100 g (99,80 € pro 1 kg)
bei Verstauchungen,
Zerrungen, Prellungen
ab 14 Jahren

9,98
/€

-47,4%
UVP 18,98 €¹

Ibu 400 akut 1A Pharma*¹
20 Film-
tabletten
Bei Schmerzen
und Fieber

2,48
/€

-44,2%
UVP 4,45 €¹

Naratriptan* bei Migräne
2,5 mg
Die Apotheke hilft
2 Tabletten
bei Migräne
für Erwachsene ab 18 Jahre

4,98
/€

-26,2%
UVP 6,75 €¹

Vitamin B-Komplex
ratiopharm
60 Kapseln
zur gezielten Versorgung
mit Vitamin B

12,98
/€

-45,8%
UVP 23,95 €¹

Biolectra Magnesium
Muskeln & Knochen Aktiv 250 mg
30 Kau-
tabletten
für Muskeln
& Knochen

16,48
/€

-10,9%
UVP 18,50 €¹

Omeprazol
HEUMANN
20 mg bei Sodbrennen
magensaftresistente Hartkapseln
Bei Sodbrennen
14 Hartkapseln
magensaftresistent
bei Sodbrennen

5,98
/€

-39,9%
UVP 9,96 €¹

Antiveno Heumann 360 mg*
30 Filmtabletten
Venentabletten,
Trockenextrakt aus
roten Weinblättern

9,98
/€

-52,0%
UVP 20,99 €¹

OYONO
NACHT INTENS
3 Schmelzer
erholenden Schlaf!
Dauerhaft
Durchschlafen!
20 3-Phasen-
Tabletten
mit Melatonin, Ashwagandha, Baldrian, Lavendel

11,98
/€

-33,2%
UVP 17,95 €¹

AKTION

Beim Kauf ab 2
Cetaphil
Pflegeteilen
erhalten Sie
20%*
Rabatt

Gültig bis 30.11.2024 & nicht auf Angebote

Angebote gültig im November 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
... immer
für Sie da!



REZEPTE ONLINE EINLÖSEN

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkauf zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



**KOSTENFREIE
LIEFERUNG**
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

STARK BEI ERKÄLTUNGEN!

Vitale Dr. Auernhammer
Osmotische Anti-Aging-Pflege
Premium für Ihre Haut



beim Kauf ab
2 Produkten

25%*
Rabatt

*Gültig bis 30.11.2024
& nicht auf Angebote

Nasenspray sine AL*
10 ml (298,00 € pro 100 l)
Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen

2,98 €
-43,1%
UVP 5,24 €¹

Wick* Hustensirup Natura 140 ml (49,86 € pro 1 l)
bei Reizhusten & produktivem Husten
100% Inhaltsstoffe natürlichen Ursprungs

6,98 €
-36,3%
UVP 10,97 €¹

Wick* Hustensirup 180 ml
(44,33 € pro 1 l)
bei Reizhusten ab 14 Jahren

7,98 €
-38,3%
UVP 12,95 €¹

Vitale Saft* Propolis und Sonnentau
Hustensaft 150 ml
Grindelia, isländisch Moos, Eukalyptus, Thymian, (46,53 € pro 1 l)

6,98 €

Wick MediNait*¹
Erkältungssirup für die Nacht
90 ml (110,89 € pro 1 l)
bei Grippe oder grippalem Infekt

9,98 €
-41,2%
UVP 16,99 €¹

Dobendan Direkt*
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten
bei Halsschmerzen, wirkt bis zu 3 Stunden

7,98 €
-42,9%
UVP 13,99 €¹

ACC akut 200* Hustenlöser
20 Brausetabletten
bei Verschleimung & zur Erleichterung des Abhustens

5,98 €
-40,9%
UVP 10,13 €¹

Flurbiprofen Stada*
Spray 15 ml (465,33 € pro 100 l)
lindert akute Halsschmerzen & Schluckbeschwerden, für Erwachsene

6,98 €
-41,6%
UVP 11,97 €¹

Biolectra IMMUN
Zink + Selen + Vitamin D₃
Direct
Orangen-Geschmack
Für eine normale Funktion des Immunsystems*

Biolectra Immun Direct
20 Beutel
mit Zink, Selen und Vitamin D₃ für eine normale Funktion des Immunsystems

9,48 €

Wepa Heiße Beerchen
mit Zink, Magnesium und Vitamin C
10 x 10 g Portionsbeutel
Nahrungsergänzung, alle Sorten, (29,80 € pro 1 kg)

2,98 €

AKTION

Beim Kauf ab 2 Medipharma Olivenöl Pflegeprodukten erhalten Sie **20%*** Rabatt

Gültig bis 30.11.2024 & nicht auf Angebote

Angebote gültig im November 2024

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE

Rezept online einlösen!



LIFE CITYCENTER

Mainau 4 • 96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de

NEU mit der Gesundheitskarte!

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen

- Blutdruckmessen und Beratung
- Richtige Inhalationstechnik erlernen
- Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund

- Corona, Influenza A B REV-Schnelltest
- PCR NAT
- Grippe Impfung



www.vitale-apotheke.de